A

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 084/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADRIANO ROGERIO MIQUILIM-ME  11.***.602/0001-69 13.729.167-3 102917 PAIÇANDU
2 ALAOR FELISBERTO GERMANO JUNIOR  026.***.999-79 13.877.727-8 114242 GOIOERE
3 ALIMENTOS ZIOMAR LTDA  02.***.805/0004-87 13.944.989-4 113273 UMUARAMA
4 AMIFEC ALIMENTOS LTDA  05.***.158/0003-70 13.885.883-9 113269 MARIA HELENA
5 AUTO POSTO RIO BOM LTDA  02.***.597/0001-29 13.687.077-7 110588 RIO BOM
6 BEM HUR FABRICIO DOS SANTOS  329.***.389-87 13.877.720-0 114079 GOIOERE
7 BRASPAN IND. E COM. DE PAINEIS LTDA 11.***.697/0001-22 13.554.028-5 113146 CAMPO LARGO
8 CICLO VIDA RECICLAGEM LTDA  08.***.152/0001-19 13.586.864-7 108336 CAMBARA
9 CICLO VIDA RECICLAGEM LTDA  08.***.152/0001-19 13.586.954-6 108338 CAMBARA
10 CICLO VIDA RECICLAGEM LTDA   08.***.152/0001-19 13.600.506-5 110084 CAMBARA
11 EDISON LUIZ ZAMPIER  059.***.989-94 12.023.005-0 100795 IMBITUVA
12 EDISON LUIZ ZAMPIER 059.***.989-94 12.023.004-2 100794 IMBITUVA
13 ERNESTO FERREIRA  408.***.509-44 07.334.233-3 90001292 NOVA LARANJEIRAS

 14 FABIANO NELSON SEHN  049.***.359-85 13.579.782-0 109991 TOLEDO
15 INDIA NARA PADOVANI  555***.408-97 12.193.200-8 109759 CASCAVEL
16 INDIA NARA PADOVANI 555***.408-97 12.193.201-6 109761 CASCAVEL
17 INDIA NARA PADOVANI 555***.408-97 13.305.359-0 111605 CASCAVEL
18 INDIA NARA PADOVANI 555***.408-97 13.305.391-3 111606 CASCAVEL
19 IVANOR DACHERY  606.***.629-49 07.946.561-5 101963 GENERAL CARNEIRO
20 JOAO BATISTA GARCIA  107.***.289-68 13.734.089-5 111187 FENIX
21 JOAO KONALDO PELANDA  088.***.149-91 13.417.496-0 103427 MANDIRITUBA
22 LAVANDERIA E TINRURARIA CRUZEIRO D’OESTE LTDA-

ME
06.***.385/0001-01 13.635.600-3 112481 CRUZEIRO D’OESTE

23 LUIZ FLORENTINO  298.***.529-00 11.768.413-0 108694 PARANAGUA
24 LUIZ FLORENTINO 298.***.529-00 12.001.046-8 109743 PARANAGUA
25 MUNICIPIO DE GENERAL CARNEIRO  75.***.681/0001- 07.946.433-3 101964 GENERAL CARNEIRO

Curitiba, 26 de julho de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI